
UCHWAŁA NR LVI/390/2022 
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Przywidz w postaci nakładów rzeczowych na realizację 
robót dodatkowych w ramach realizowanej inwestycji pn.:„Przebudowa drogi gminnej w ciągu ulicy 

Mestwina we wsi Trzepowo” . 

Na podstawie art. 7a ust. 1 i art. 12 pkt 11  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Powiat Gdański udziela pomocy rzeczowej Gminie Przywidz o wartości 202.331,17 zł (słownie: 
dwieście dwa tysiące trzysta trzydzieści jeden złotych 17/100) w postaci nakładów rzeczowych na realizację 
robót dodatkowych w ramach realizowanej inwestycji pn.:„Przebudowa drogi gminnej w ciągu ulicy Mestwina 
we wsi Trzepowo” w ramach zagospodarowania poscaleniowego operacji „Scalenie gruntów wsi Trzepowo, 
gmina Przywidz”. 

2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona  ze środków budżetu Powiatu Gdańskiego 
na rok 2022. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej ustalone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Powiatem Gdańskim a Gminą Przywidz.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Bogdan Dombrowski 

 

Id: BA1F09F6-9A32-4744-814F-C6F0A7C152BB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


